
KKvvěěttnnoovvýý  zzpprraavvooddaajj  oobbccee  ČČeeččeelloovviiccee  
22001133  

  

PŘIJATÁ USNESENÍ Z VEŘEJNÝCH  ZASEDÁNÍ OZ ČEČELOVICE 
� ze dne 24. 1. 2013 

1. OZ  projednalo a schválilo rozpočtovou změnu č. 1/2013.  
2. OZ projednalo změny smlouvy s firmou  SPORKNET s. r. o. a pověřilo starostu obce podpisem 

dodatku smlouvy. 
 

� ze dne 22. 3. 2013 
1. OZ projednalo a schválilo podíl obce ve výši 27 000,- Kč grantu na vybavení SDH – hasičskou 

stříkačku. 
2. OZ projednalo a schválilo žádost AMK Pačejov o povolení průjezdu Rallye Pačejov dne 10. 8. 

2013 v katastru obce. Žádost byla schválená s úpravou trasy dojezdu mimo obec a posílení 
pořadatelské služby. 

3.  OZ projednalo a schválilo návrh kupní smlouvy na prodej části plynovodního řadu – stavby: 
„Prodloužení STL plynovodu a přípojky pro parc. č. 616/3 a 1010 v Čečelovicích“ , na pozemcích 
parc. č. 616/3, 1003/1, 1007, 1009, 1010, 2193/1, 2200, p.p.č. 1002 v k. ú. Čečelovice firmě E.on 
Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, Č. Budějovice. 

4. OZ schválilo smlouvu o výpůjčce na nádoby na separovaný odpad a pověřilo starostu obce 
podpisem smlouvy. 

5. Komplexní pozemkové úpravy pozemků v majetku obce – bude projednaná na příštím 
zasedání OZ. 

6. OZ projednalo a schválilo návrh rozpočtové změny č. 3/2013. 
 

� ze dne 10. 5. 2013 
1. OZ jednomyslně schválilo rozpočtovou změnu č. 4/2013.  
2. OZ schválilo kupní smlouvu o prodeji stavby: „Prodloužení STL plynovodu a  přípojky pro parc. č. 

616/3  a 1010 v Čečelovicích“, na pozemcích parc. č. 616/3, 1003/1, 1007, 1009, 1010, 2193/1, 
2200, p. p. k. č. 1002 v katastrálním území Čečelovice a pověřilo starostu podpisem smlouvy. 

3. OZ projednalo a schválilo závěrečný účet obce Čečelovice za rok 2012 včetně příloh a zprávu o 
přezkumu hospodaření za rok 2012 s výrokem bez výhrad. 

4. OZ schválilo přijatá opatření ke zprávě o přezkumu hospodaření. 
5. OZ vyjádřilo většinový nesouhlas v poměru 5:3 s provedením komplexní pozemkové úpravy v k. ú. 

Čečelovice jako vlastník pozemků. 

  
  
UUDDÁÁLLOOSSTTII  VV  OOBBCCII  
VV  llooňňsskkéémm  rrooccee  ppřřiippaaddlloo  660000  vvýýrrooččíí  zzaalloožžeenníí  oobbccee  ČČeeččeelloovviiccee..    PPřřii  ttééttoo  ppřříílleežžiittoossttii  bbyylloo  

rroozzhhooddnnuuttoo  ppoořřííddiitt  ssii  zznnaakk  aa  vvllaajjkkuu  oobbccee  ČČeeččeelloovviiccee..  JJaakkoo  ssyymmbboollyy  nnaaššeehhoo  vvzznniikkuu  aa  nnaaššíí  
ssaammoossttaattnnoossttii..  NNaa  zzáákkllaadděě  hhiissttoorriicckkýýcchh  pprraammeennůů  aa  ppoo  vvýýbběěrruu  zz  nněěkkoolliikkaa  nnáávvrrhhůů  vvzznniikkllaa  
kkoonneeččnnáá  ppooddoobbaa  zznnaakkuu  aa  vvllaajjkkyy,,  sscchhvváálleennáá  hheerraallddiicckkýýmm  vvýýbboorreemm  PPoossllaanneecckkéé  ssnněěmmoovvnnyy..  DDnnee  
1166..  1122..  22001122  pprroottoo  mmoohhllyy  bbýýtt  oobbaa  ssyymmbboollyy  oobbccee  ssllaavvnnoossttnněě  ppoossvvěěcceennyy..  

AAbbyy  tteennttoo  aakktt  pprroobbííhhaall  vv  ddůůssttoojjnnéémm  pprroossttřřeeddíí  aa  jjeelliikkoožž  vvnniittřřeekk  mmííssttnníí  kkaapplliiččkkyy  jjiižž  nněějjaakkýý  
ččaass  vvoollaall  ppoo  nnuuttnnéé  oopprraavvěě,,  ppuussttiillii  jjssmmee  ssee  ddoo  jjeejjíí  rreekkoonnssttrruukkccee..  BByyllyy  pprroovveeddeennyy  nnoovvéé  oommííttkkyy  aa  
mmaallbbyy,,  ddoovvnniittřř  kkaappllee  jjee  nnyynníí  zzaavveeddeennaa  eelleekkttřřiinnaa,,  zz  ttrruuhhlláářřsskkýýcchh  pprraaccíí  ssee  pprroovveeddllaa  
rreekkoonnssttrruukkccee  ssttáávvaajjííccííhhoo  oollttáářřee..  TTyyttoo  pprrááccee  bbyyllyy  zz  ppřřeevváážžnnéé  ččáássttii  kkrryyttyy  ppeenněěžžnníímm  ddaarreemm  oodd  
ffiirrmmyy  ČČEEZZ  aa..ss..  SS  iinntteerriiéérreemm  ddáállee  ssoouuvviissíí  pprroovveeddeennéé  oopprraavvyy  ssttáávvaajjííccíícchh  ssooššeekk,,  hhllaavvnnííhhoo  kkřříížžee  aa  
ddooššlloo  kk  ddooppllnněěnníí  oo  nnoovvoouu  ssoocchhuu  ssvv..  JJoosseeffaa  ((cceellkkoovváá  cceennaa  oopprraavv  4488  000000,,--  KKčč))..  BByyllaa  uussppoořřááddáánnaa  
ttaakkttééžž  ppeenněěžžnníí  ssbbíírrkkaa  nnaa  oopprraavvyy  ssooššeekk,,  kktteerráá  vvyynneessllaa  ččáássttkkuu  2255  660000,,--KKčč..  LLeettooss  nnaa  jjaařřee  bbyyllyy  
ddoo  kkaappllee  ddooddáánnyy  jjeeššttěě  nnoovvéé  llaavviiccee  vv  cceenněě  3366  000000,,--  KKčč..  

PPoo  pprroovveeddeennýýcchh  úúpprraavváácchh  vvllaassttnníí  oobbeecc  oopprraavvdduu  ddůůssttoojjnnýý  ssttáánneekk  pprroo  ppoořřááddáánníí  ssllaavvnnoossttnníícchh  
bboohhoosslluužžeebb  aa  sseettkkáávváánníí  vvěěřřííccíícchh..  

  
  
  



  22

  
  

  
  
  
  
  
  
  
  

  
  

  
  
  
AA  nnyynníí  kk  ssyymmbboollůůmm  nnaa  pprraappoorruu  aa  zznnaakkuu  oobbccee..  
ZZnnaakk  mmáá  ttuuttoo  ppooddoobbuu::  „„VV  ččeerrvveennoo--zzeelleenněě  ppoollcceennéémm  ššttííttěě  ssttřřííbbrrnnéé  ssnníížžeennéé  oobblloouukkoovvéé  

bbřřeevvnnoo,,  nnaadd  nníímm  kkoossmmoo  ppoossttaavveennáá  ssttřřííbbrrnnáá  sseekkeerraa  nnaa  zzllaattéémm  ttooppůůrrkkuu  ššiikkmmoo  ppooddlloožžeennáá  
ssttřřííbbrrnnoouu  kkoossoouu  ssee  zzllaattýýmm  kkoossiiššttěěmm,,  ppoodd  nníímm  ddvvoojjiittýý  řřeecckkýý  kkřříížž  vv  kkrruuhhuu,,  oobboojjíí  zzllaattéé..""  OObbeeccnnáá  
ffiigguurraa  sseekkeerryy  ppřřeeddssttaavvuujjee  aattrriibbuutt  ssvv..  JJoosseeffaa,,  ppaattrroonnaa  kkaappllee  vv  ČČeeččeelloovviiccíícchh..  VVee  ssppoojjeenníí  ddvvoouu  
zzkkřříížžeennýýcchh  ffiigguurr  ss  oobbeeccnnoouu  ffiigguurroouu  kkoossyy  ppřřiippoommíínnáá  ffiigguurraa  sseekkeerryy  zzmmíínnkkuu  vv  kkrroonniiccee  oobbccee  oo  
zzaalloožžeenníí  vveessnniiccee  vv  ssoouuvviisslloossttii  ssee  vvzzppoouurroouu  nneevvoollnnííkkůů  nnaa  ppaannssttvvíí  SSttřřeellaa..  HHeerroollddsskkáá  ffiigguurraa  
ssnníížžeennééhhoo  oobblloouukkoovvééhhoo  bbřřeevvnnaa  vvyyjjaaddřřuujjee  ppoolloohhuu  oobbccee  nnaa  ttááhhlléémm  hhřřbbeettuu  mmeezzii  ddvvěěmmaa  vvrrcchhyy..  
FFiigguurraa  ddvvoojjiittééhhoo  řřeecckkééhhoo  kkřříížžee  vvee  ssppoojjeenníí  ss  ffiigguurroouu  kkrruuhhuu,,  jjee  ssyymmbboolleemm  ssttřřeedduu  aa  jjaakkoo  ttaakkoovváá  
ppřřiippoommíínnáá  ttrraaddiiccii  úúddaajjnnééhhoo  ssttřřeedduu  EEvvrrooppyy  nnaa  kkaattaassttrruu  oobbccee..  KKřříížž  aa  kkrruuhh  ppaakk  mmoohhoouu  ooddkkaazzoovvaatt  
ttaakkéé  nnaa  oossoobbuu  aa  jjmméénnoo  VVllaašškkaa  zz  KKrruuhhuu  ((jjeehhoožž  eerrbb  nneenníí  zznnáámm))  aa  ttíímm  tteeddyy  nnaa  pprrvvnníí  zzmmíínnkkuu  oo  
oobbccii  vv  ssoouuvviisslloossttii  ss  ppllaatteemm  pprroo  ccíírrkkeevv  ((rr....11441122  VVllaassttěějj  zz  KKrruuhhuu  ddaarroovvaall  ppllaatt  vv  ČČeeččeelloovviiccíícchh  
jjeenníínnsskkéémmuu  zzáádduuššíí  ))--  VVllaassttěějj  zz  KKrruuhhuu  ssee  ppřřiippoommíínnáá  mmjj..  jjaakkoo  mmaajjiitteell  MMiillooňňoovviicc  aa  ppoocchháázzeell  
ppaattrrnněě  zz  ddnneess  jjiižž  zzaanniikklléé  vvssii  ččii  ddvvoorraa  KKrruuhh))..  HHeerroollddsskkáá  ffiigguurraa  ppoollcceenníí  ššttííttuu  nnaa  ddvvěě  zznnaakkoovváá  
ppoollee  ppoouukkaazzuujjee  nnaa  hhiissttoorriicckkoouu  vvaazzbbuu  oobbccee  kkee  ddvvěěmmaa  ppaannssttvvíímm  ((ppaannssttvvíí  SSttřřeellaa  aa  HHooššttiiccee  aa  
ppaannssttvvíí  BBrraattrroonniiccee))..    
          NNáávvrrhh  vvllaajjkkyy  oobbccee  ppřřeeddssttaavvuujjee  ooppaakkoovváánníí  zznnaakkoovvéé  ffiigguurráállnníí  kkoommppoozziiccee::  „„LLiisstt  ttvvoořříí  ččeerrvveennáá  
žžeerrďďoovváá  aa  zzeelleennáá  vvllaajjííccíí  ččáásstt  aa  bbííllýý  vvooddoorroovvnnýý  oobblloouukkoovvýý  pprruuhh  vvyycchháázzeejjííccíí  zz  ddvvaannááccttéé  
ššeessttnnááccttiinnyy  ookkrraajjůů,,  ss  vvrrcchhoolleemm  vv  ddeevvááttéé  ššeessttnnááccttiinněě  ššíířřkkyy  lliissttuu..  NNaadd  pprruuhheemm  kkoossmmoo  ppoossttaavveennáá  
bbíílláá  sseekkeerraa  nnaa  žžlluuttéémm  ttooppůůrrkkuu  ššiikkmmoo  ppooddlloožžeennáá  bbíílloouu  kkoossoouu  ssee  žžlluuttýýmm  kkoossiiššttěěmm..  PPoodd  pprruuhheemm  
ddvvoojjiittýý  řřeecckkýý  kkřříížž  vv  mmeezziikkrruužžíí,,  oobboojjíí  žžlluuttéé..  PPoomměěrr  ššíířřkkyy  kk  ddééllccee  jjee  22::33..""    

AAuuttoorreemm  nnáávvrrhhuu  bbyyll  pp..  JJaann  TTeejjkkll  zz  ffiirrmmyy  HHeerraallddiicckkáá  ttvvoorrbbaa..  
  
SSttřřeeddaa  1188..  33..  22001133  ppaakk  bbuuddee  nnaavvžžddyy  ddůůlleežžiittýýmm  mmeezznnííkkeemm  vv  hhiissttoorriiii  oobbccee  ČČeeččeelloovviiccee..  

TTeennttoo  ddeenn  bbyyllyy  ttoottiižž  zz  rruukkoouu  ppřřeeddsseeddkkyynněě  ppoossllaanneecckkéé  ssnněěmmoovvnnyy  ČČRR  ppaanníí  MMiirroossllaavvyy  NNěěmmccoovvéé  
ČČeeččeelloovviiccíímm  uudděělleennyy  vvllaajjkkaa  aa  zznnaakk..  SSllaavvnnoossttnníí  ppřřeeddáánníí  zznnaakkuu  ssii  mmůůžžeettee  ppřřiibbllíížžiitt  vvee  
vviiddeeoonnaahhrráávvccee  aa  ffoottooggaalleerriiii  nnaa  wwwwww--ssttrráánnkkáácchh  nnaaššíí  oobbccee..  

 

 



  33

Poslanecká sněmovna 

18. 3. 2013 

 

 

 

  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
NNaaššee  ččeeččeelloovviicckkáá  kknniihhoovvnnaa  

Děti z naší knihovny a z MŠ Záboří se zúčastnily výtvarné soutěže, vyhlášené 
Jihočeskou vědeckou knihovnou, Lesy ČR -  Krajské  ředitelství Č. Budějovice, ZOO 
Ohrada Hluboká a Stezkou korunami stromů Lipno.  
Téma „Lesy a příroda kolem nás“ děti zaujalo a s chutí malovaly -  pastelkami, fixy a 
hlavně vodovkami. Obrázky již doputovaly do Českých Budějovic, budeme s napětím 
čekat na výsledky. 
Odpoledne 8. května mohly děti přijít do knihovny, zahrát si „Člověče, nezlob se“ nebo 
„Kloboučku hop“, malíři a malířky byli odměněni fidorkovou medailí a diplomem. 
 
Zapsaných čtenářů v knihovně je již 38, knihovna má svůj úspěšně se rozrůstající 

fond a půjčený putovní soubor ze Šmidingerovy knihovny Strakonice. 
 
Děkujeme Obecnímu úřadu za velkou podporu, díky níž získala knihovna nové 
počítačové vybavení, tiskárnu, kopírku, skener. 
                               Miloslava Reitmajerová, knihovnice 
  

  
  



  44

��  NNaaššii  jjuubbiillaannttii    
//zzddrroojj  ddaatt  KKEEOO--rreeggiissttrr  oobbyyvvaatteell//..  VV  kkvvěěttnnuu  jjssmmee  vv  oobbccii  nneemměěllii  žžááddnnééhhoo  jjuubbiillaannttaa..  

lleeddeenn    úúnnoorr    bbřřeezzeenn    

SStteejjsskkaalloovváá  MMiillaaddaa  

NNěěmmeeččeekk  SSttaanniissllaavv  

8855  lleett  

7755  lleett  

BBaallaattýý  JJaarroossllaavv  

SSkkaallaa  JJoosseeff  

7755  lleett  

6600  lleett  

ŠŠvveeccoovváá  RRůůžžeennaa  

MMaallýý  JJoosseeff  

HHaarráášškkoovváá  HHeelleennaa  

DDaagguuccoovváá  JJiittkkaa  

KKoohhoouutt  LLaaddiissllaavv  

8822  lleett  

8811  lleett  

8811  lleett  

4400  lleett  

4455  lleett  

dduubbeenn    ččeerrvveenn    ččeerrvveenneecc    

NNěěmmeeččeekk  KKaarreell  

TTvvrrddýý  DDaanniieell  

8877  lleett  

4400  lleett  

CChhoodd  FFrraannttiiššeekk  

DDuubbaann  LLaaddiissllaavv  

ČČeerrvveennáá  RRůůžžeennaa  

6600  lleett  

6655  lleett  

8833  lleett  

BBrraauunnoovváá  MMaarriiee  

CCiinnkkoovváá  RRaaddkkaa  

ČČeerrvveennýý  JJiiřříí  

ŠŠvveeccoovváá  AAnnnnaa  

8800  lleett  

4400  lleett  

5500  lleett  

8844  lleett  

PPřřeejjeemmee  vvššeemm  vvýýššee  jjmmeennoovvaannýýmm  oobbččaannůůmm  hhooddnněě  lláásskkyy,,  ppeevvnnééhhoo  zzddrraavvíí  aa  žžiivvoottnnííhhoo  ooppttiimmiissmmuu..  

  

��  SSmmuuttnnéé  uuddáálloossttii::  
  
11..  úúnnoorraa  zzeemmřřeell  ppaann  VVááccllaavv  NNěěmmeeččeekk..  AA  2266..  dduubbnnaa  ppaakk  ttaattoo  ssmmuuttnnáá  uuddáálloosstt  ppoossttiihhllaa  rrooddiinnuu  ppaannaa  
FFrraannttiišškkaa  ŠŠvveeccee,,  kktteerrýý  zz  ttoohhoottoo  ssvvěěttaa  vv  tteennttoo  ddeenn  ooddeeššeell..    ČČeesstt  jjeejjiicchh  ppaammááttccee  aa  uuppřříímmnnoouu  ssoouussttrraasstt  
jjeejjiicchh  rrooddiinnáámm  aa  oossttaattnníímm  ppřřííbbuuzznnýýmm..  

  
��  SSttřřííppkkyy  aa  ppoossttřřeehhyy  zz  nnaaššíí  vveessnniiccee  
DDnnee    22..  ččeerrvvnnaa  uussppoořřááddaajjíí  mmííssttnníí  žžeennyy  vvee  1133  hhooddiinn  ddeenn  dděěttíí  nnaa  dděěttsskkéémm  hhřřiiššttii  NNaa  PPaasseeccee..  PPřřii  ttééttoo  
ppřříílleežžiittoossttii  bbuuddee  hheerrnníí  aarreeááll  ooffiicciiáállnněě  ootteevvřřeenn..  VV  pprrooggrraammuu  jjssoouu  hhrryy  aa  ooppéékkáánníí  bbuuřřttííkkůů..  VV  ppooddvveeččeerrnníímm  
ččaassee  vv  1166  hhooddiinn  ppaakk  vv  mmííssttnníímm  ppoohhoossttiinnssttvvíí  mmůůžžeemmee  sshhllééddnnoouutt  ddiivvaaddeellnníí  lloouuttkkoovvéé  ppřřeeddssttaavveenníí,,  kktteerréé  
bbuuddee  hheezzkkoouu  tteeččkkoouu  zzaa  ddnneemm  dděěttíí..  JJeenn  ssii  ppřřáátt  lleeppššíí  ppooččaassíí  nneežž  ttoo,,  kktteerréé  ppaannuujjee  vvžžddyy  oo  ppoosslleeddnníícchh  
vvííkkeennddeecchh..  
  
KKaažžddéé  zzaařříízzeenníí  mmáá  ssvváá  pprroovvoozznníí  pprraavviiddllaa..  TTaakkttééžž  ttoommuu  jjee  ii  nnaa  nnaaššeemm  hhřřiiššttii..  VVššiicchhnnii  nnáávvššttěěvvnnííccii,,  hhllaavvnněě  
vvššaakk  rrooddiiččee  aa  dděěttii,,  bbyy  mměěllii  bbýýtt  iinnffoorrmmoovváánnii  oo  pprroovvoozzuu  ttoohhoottoo  hhřřiiššttěě..  JJaakk  ssee  mmaajjíí  nnáávvššttěěvvnnííccii  cchhoovvaatt,,  ccoo  
mmoohhoouu  aa  ccoo  nneemmoohhoouu  zzddee  dděěllaatt..  VVššee  bbuuddee  vvyyvvěěššeennoo  vvee  ssppoorrttoovvnníímm  aarreeáálluu..  JJiižž  ssee  oobbjjeevviillyy  ppřřííppaaddyy,,  kkddyy  
dděěttii  aa  mmllááddeežž  vv  mmííssttěě  vvhhaazzuujjíí  kkaammeennyy  ddoo  nnááddrržžee,,  ttvvoořříí  zzee  ššttěěrrkkooddrrttěě  mmoohhyyllyy,,  nnaa  uumměělléémm  ppoovvrrcchhuu  
hhřřiiššttěě  ssee  ddookkoonnccee  cchhyyssttaallyy  dděěttii  bbrruusslliitt  ččii  jjiinnaakk  lluummppaaččíí..  JJee  nnuuttnnéé  mmaalléé  ii  vvěěttššíí  dděěttii  ppoouuččiitt  aa  bbýýtt  jjiimm  ttaakkéé  
ppřřííkkllaaddeemm..  VV  aarreeáálluu  ssee  nneessmmíí  kkoouuřřiitt  ččii  zzaacchháázzeett  ss  ootteevvřřeennýýmm  oohhnněěmm  vvyyjjmmaa  aakkccíí  ss  ddoozzoorreemm  ddoossppěěllýýcchh,,  
zzddrržžoovvaatt  ssee  zzddee  mmiimmoo  pprroovvoozznníí  ddoobbuu  aappoodd..  
  
UUppoozzoorrnněěnníí  nnaa  bbllíížžííccíí  ssee  kkoonneecc  mmoožžnnoossttii  ddooppllaattkkuu  zzaa  ooddvvoozz  ooddppaaddůů,,  vvooddnnéé,,  ssttooččnnéé  aa  ppooppllaattkkuu  zz  ppssůů  
//kkoonneecc  ččeerrvvnnaa//..  
  
��  PPrráázzddnniinnoovvéé  aakkccee  

    
� V sobotu 29. 6. 2013 večer paní hostinská pořádá pouťovou zábavu, na které bude hrát na 

prostranství návsi kapela Starý psi. Odpoledne se pak uskuteční 11. volejbalový a nohejbalový 
pouťový turnaj na Pasece. 

� 27. 7.2013 se bude konat další turnaj ve volejbale a nohejbale, a to v rámci 
„Čečelovického léta“. Začátek je v 12 hodin a večer se pak můžeme těšit na zábavu pod 
hvězdnou oblohou s kapelou pana Šimsy. Doufejme, že se vše vydaří a hlavně nám bude přát 
počasí.  

��  V sobotu 10. srpna 2013   bude v naší obci start i dojezd rychlostní etapy XXXIV. RALLY 
AGROPA. Plánek trasy bude umístěn ve vývěsce před OÚ.  


